
RESOLUCION N° 18 16 21
0 4 NOV 2021CORRIENTES,

(ptem vúa (fiza*

VISTO la necesidad de fijar fecha y hora de los Sorteos de Temas y Clases 
Públicas de Oposición de los Concursos autorizados por las Resoluciones N'’ 202/21;293/2 1; 
380/21- 381/21- 396/21- 398/21 y 435/21 C.D. para proveer cargos de AUXiLIAKtó u n  
DOCENCIA en los Departamentos de QUÍMICA, INFORMATICA y MATEMATICA de esta

CONSIDERANDO que la Res. N° 416/21 C.S. dispone el inicio de las 
actividades presenciales en el ámbito de la UNNE, en forma progresiva y gradual, respecto a las 
actividades académica, de gestión administrativa, institucionales y de investigación, conforme a 
lo establecido en la Resolución N° 242/20 C.S.

Que la Ordenanza de Concursos para AUXILIARES DE DOCENCIA, 
aprobada por Resolución N° 955/04 C.D. y la Ordenanza de Concursos N° 956/09 C.S., norman 
el procedimiento a seguir.

Las atribuciones inherentes a la suscripta.

POR ELLO:
LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS 

EXACTAS Y NATURALES Y AGRIMENSURA 
R E S U E L V E :

ARTICULO Io FIJAR fecha y hora de los Sorteos de Temas y Clases Públicas de Oposición de 
los Concursos dispuestos por las Resoluciones N° 202/21; 293/21; 380/21; 381/21; 396/21, 
398/21 y 435/21 C.D. para proveer cargos de AUXILIARES DE DOCENCIA en los 
Departamentos de QUÍMICA, INFORMÁTICA y MATEMÁTICA de esta Facultad, según se 
detalla en el anexo de la presente Resolución.

ARTICULO 2o.- Regístrese, Comuniqúese y Archívese

M s c .  C r i s t i n a  í i l i a m  ( jre tr.e r 
S e cretar ia  A cadém ica

F.A.C.E.N.A. - U.N.N.t.

Mgter. MARÍA VIVIANA G0DOY 9ÜGUELM0NE

Facultad de Ciencias Exactos y N a tin le i Y Agrimensura
Univercldad Nacional del Nordeste

ÍES ¿ JF
flT e de J é s u s tte v a r r o  

i de Gestión de 
Innovación Admrnstrattva- 

F a .C .E .N .A . * U.N.N.E

Ym



B
(¿fízcu á fa /e i&  (̂ xzzcá&f- j /

Q /Íy/A /^ /A j  v

ANEXO

RESOLUCION N°| 8 1 6  21
CORRIENTES, Q ^  NO )/  2 0 2 1

Dpto. Á rea A signatura Cargo
C an

/
Ded

Res. N°
Fecha de 

Sorteo

Fecha
Clase

O posición
H ora

MATEMÁTICA ÁLGEBRA
ÁLGEBRA 

(para la carrera Licenciatura en 
Sistemas de Información)

JTP 1-S
435/21

C.D.
23/11/21 25/11/21 08:00

QUÍMICA QUÍMICA GENERAL

QUÍMICA GENERAL Y 
BIOLÓGICA 

(para la carrera Profesorado en 
Biología)

JTP 1-S
202/21

C.D
23/11/21 25/11/21 09:00

MATEMÁTICA
MATEMÁTICA

APLICADA

PROBABILIDAD Y 
ESTADÍSTICA 

(para las carreras Licenciatura 
en Matemática, Profesorado en 
Matemática y Licenciatura en 

Sistemas de Información)

JTP 1-S
398/21

C.D.
30/11/21 02/12/21 09:00

INFORMÁTICA PROGRAMACIÓN
ALGORITMOS Y 

ESTRUCTURAS DE DATOS 1

AUX. 
DOC. 
DE Io

1-S
293/21

C.D.
30/11/21 02/12/21 14:00

QUÍMICA QUÍMICA GENERAL QUÍMICA INORGÁNICA JTP 1-S
381/21

C.D.
01/12/21 03/12/21 09:00

MATEMÁTICA ÁLGEBRA

COMPLEMENTOS DE 
ÁLGEBRA LINEAL 

(para las carreras Licenciatura 
en Matemática y Profesorado en 

Matemática)

JTP 1-S
396/21

C.D.
07/12/21 09/12/21 09:00

INFORMÁTICA PROGRAMACIÓN
ALGORITMOS Y 

ESTRUCTURAS DE DATOS II
JTP 1-S

380/21
C.D.

07/12/21 09/12/21 14:00


